АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019 № 2198-  па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 09.07.2019 № 1894-па «Об изъятии
земельных  участков  для
муниципальных  нужд  в  связи  со
строительством  линейного  объекта
«Южный»  канализационный
коллектор»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 09.07.2019 № 1894-па «Об изъятии земельных участков
для   муниципальных  нужд  в  связи  со  строительством  линейного  объекта
«Южный»  канализационный  коллектор», изложив 1  абзац 2  пункта  в
следующей редакции:
     «Изъять  для  муниципальных  нужд  земельный  участок  с  кадастровым
номером  65:01:0501003:139,  расположенный  под  жилым  домом  по  адресу:
г. Южно-Сахалинск, ул. Авиационная, 1, и жилой дом с кадастровым номером
65:01:0501003:461.».

2. Департаменту землепользования города Южно-Сахалинска в течение
десяти дней со дня принятия решения об изъятии:
-  направить  копию  настоящего  постановления  правообладателю  земельного
участка письмом с уведомлением о вручении;
-  направить  копию  настоящего  постановления  в  Управление  Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Сахалинской
области.

3. Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном

сайте  администрации  города  Южно-Сахалинска  в  течение  десяти  дней  со  дня
принятия решения об изъятии.
         4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента землепользования города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна